
RESULTATLISTA
DM / JDM / UDM i mångkamp 2010-10-02/03
Arrangör: Alvesta FI
Tävlingsledare: Claes Göran Petersson
Sekretariat: Jan-Erik Carlsson, Josefine Carlsson
Väder: 10-12° C, Soligt och blåsigt
Plats: Virdavallen, Alvesta

 Medaljpoäng Guld 3p Silver 2p Brons 2p Poängsumma

1 Högby IF 4 1 0 14
2 Hovslätts IK 3 1 0 11
3 Eksjö Södra IK 1 2 1 8
4 IFK Växjö 0 2 3 7
5 Ljungby FIK 2 0 0 6
6 Alvesta FI 1 1 1 6
7 Wärnamo SK 1 0 1 4
8 FIK Färjestaden 1 0 0 3
9 IK Hinden 1 0 0 3

10 Oskarshamns SK 1 0 0 3
11 IK Sisu 0 1 0 2

MÄN  TIOKAMP 100 M LÄNGD KULA HÖJD 400 M 110 M H DISKUS STAV SPJUT 1500 M POÄNG

1 Adam Petersson -85 Alvesta FI 12,56 5,71 12,59 1,63 59,01 19,46 39,69 2,90 59,89 5:07,55 5284
545 525 642 488 447 393 658 333 736 517

2 Jesper Lundberg -94 Alvesta FI 11,84 5,89 7,72 1,69 57,52 16,48 20,32 2,40 18,20 5:55,74 4230
683 563 350 536 501 680 278 220 137 282

3 Erik Isaksson -91 Eksjö Södra IK 12,49 5,14 7,53 1,51 57,58 20,26 21,75 2,60 40,75 4:57,36 4127
558 409 339 396 499 329 305 264 453 575

4 Fredrik Ottoson -84 Alvesta FI 11,47 5,59 8,48 1,63 56,32 19,14 19,40 1,50 29,25 5:57,36 3988
759 500 395 488 547 420 261 54 289 275

5 Niklas Lundberg -84 Alvesta FI 11,89 5,95 8,51 1,60 58,91 19,56 - 2,20 20,62 5:48,50 3608
673 576 397 464 451 385 0 179 170 313

6 Anders Johnson -82 Alvesta FI 11,80 5,02 8,90 1,48 63,52 21,57 21,64 1,80 23,22 - 3019
691 386 420 374 301 236 303 103 205 0

7 Kristoffer Lennartsson -83 Alvesta FI 14,04 4,86 7,24 1,42 63,64 22,73 17,48 2,30 28,98 5:06,19 3013
307 356 321 331 298 166 225 199 285 525

8 Sandy Bengtsson -63 Oskarshamns SK 13,28 4,56 6,49 1,33 60,21 22,73 15,93 2,00 22,25 5:08,99 2879
421 301 277 270 406 166 197 140 192 509

P17  TIOKAMP 110 M H DISKUS STAV SPJUT 300 M 100 M LÄNGD KULA HÖJD 1000 M POÄNG

1 Albert Karlsson -93 Eksjö Södra IK 19,45 22,16 2,20 41,05 40,58 12,29 5,61 9,91 1,68 3:18,21 4507
394 313 179 457 560 595 504 480 528 497

2 Kalle Härlebo -93 Eksjö Södra IK 21,81 21,15 2,50 18,50 42,52 13,23 4,79 9,92 1,47 3:12,91 3524
220 294 242 141 463 430 343 481 367 543

3 Martin Boström -93 Alvesta FI 22,78 19,73 1,60 24,15 46,61 13,11 5,03 8,57 1,41 3:24,00 3013
163 267 70 218 286 449 388 400 324 448

 Oskar Nordborg -93 FI Kalmarsund DNF

P16  TIOKAMP 110 M H DISKUS STAV SPJUT 300 M 100 M LÄNGD KULA HÖJD 1000 M POÄNG

1 Jacob Hjalmarsson -94 Hovslätts IK 17,52 15,70 2,20 - 41,60 12,91 5,56 7,41 1,77 3:06,81 3960
571 193 179 0 508 483 494 331 602 599

2 Zef Kolaj -94 Högby IF       DNS

P15  ÅTTAKAMP 100 M H DISKUS STAV SPJUT LÄNGD KULA HÖJD 800 M POÄNG

1 Ken Slättengren -95 Högby IF 17,62 28,52 2,30 29,92 5,06 9,94 1,62 2:20,57 4599
528 547 457 478 660 553 734 642

 Christoffer Bengtsson -95 Oskarshamns SK         DNF

P14  ÅTTAKAMP 100 M H DISKUS STAV SPJUT LÄNGD KULA HÖJD 800 M POÄNG

1 Jacob Folkesson -96 Oskarshamns SK 18,36 25,63 1,90 25,80 5,19 9,54 1,59 2:42,36 3783
452 477 271 386 698 517 697 285

2 Gustav Lindqvist -96 Högby IF 20,73 20,51 2,10 25,67 4,53 8,11 1,35 2:56,18 2758
244 345 368 383 505 382 403 128
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P13  FEMKAMP 60 M H LÄNGD BOLL HÖJD 600 M POÄNG

1 Jan Jakoubek -97 IK Hinden 10,05 4,90 66,06 1,57 1:43,67 5101 Smålandsrekord
976 887 1265 1000 973

2 Daniel Lundborg -97 IFK Växjö 11,62 4,48 39,61 1,48 1:57,75 3685
682 743 691 898 671

3 Carl Wiberg -97 IFK Växjö 12,24 4,73 40,93 1,42 2:08,89 3427
580 829 720 829 469

 Gustaf Moskog -97 IFK Växjö DNS

P12  FEMKAMP 60 M H LÄNGD BOLL HÖJD 600 M POÄNG

1 Villiam Olsson -98 Ljungby FIK 10,12 5,12 35,22 1,45 1:50,04 4209
961 963 591 864 830

2 Örn Östenberg -98 IFK Växjö 12,89 4,19 36,79 1,39 1:57,34 3226
481 644 627 795 679

3 Emil Östergren -98 IFK Växjö 11,95 4,10 34,07 1,30 2:16,44 2845
626 613 565 690 351

4 David Svensson -98 Alvesta FI 13,94 3,39 29,03 1,21 2:45,45 1796
341 375 447 584 49

5 Theodor Ahlström -98 IFK Växjö    DNF

K   SJUKAMP 100 M H HÖJD KULA 200 M LÄNGD SPJUT 800 M POÄNG

1 Katherine Karlström -91 Högby IF 17,96 1,39 7,64 30,43 4,37 28,97 - 2676
493 502 376 452 396 457 0

F19  SJUKAMP 100 M H HÖJD KULA 200 M LÄNGD SPJUT 800 M POÄNG

1 Katherine Karlström -91 Högby IF 17,96 1,39 7,64 30,43 4,37 28,97 - 2676
493 502 376 452 396 457 0

F17  SJUKAMP 100 M H HÖJD KULA 200 M LÄNGD SPJUT 800 M POÄNG

1 Caroline Hjalmarsson -93 Hovslätts IK 16,51 1,42 7,62 29,88 4,83 14,99 2:51,72 3209
653 534 375 491 514 196 446

F16  SJUKAMP 100 M H HÖJD KULA 200 M LÄNGD SPJUT 800 M POÄNG

1 Elina Gunnarsson -94 Hovslätts IK 18,05 1,42 7,30 28,59 4,46 13,42 3:24,40 2714
483 534 354 585 418 168 172

F15  SEXKAMP 80 M H HÖJD KULA LÄNGD SPJUT 600 M POÄNG

1 Elise Malmberg -95 HAIS 12,36 1,60 12,01 5,67 31,78 1:44,17 5238  Utom Tävlan
914 924 931 1050 696 723  

2 Fanny Roos -95 Ljungby FIK 12,38 1,39 14,28 5,20 41,52 1:54,89 5003 DM 1:a
908 669 1136 887 954 449

F14  SEXKAMP 80 M H HÖJD KULA LÄNGD SPJUT 600 M POÄNG

1 Amanda Gabrielsson -96 Wärnamo SK 13,30 1,57 9,09 4,90 33,43 1:46,69 4379
665 889 648 784 740 653

2 Karolina Martinsson -96 IK Sisu 12,87 1,42 10,61 4,57 34,37 1:58,02 4095
774 707 798 671 765 380

F13  FEMKAMP 60 M H HÖJD BOLL LÄNGD 600 M POÄNG

1 Emmy Andersson -97 FIK Färjestaden 10,77 1,30 39,86 4,82 1:53,63 4486
941 755 995 924 871

2 Amanda Hjalmarsson -97 Hovslätts IK 10,88 1,45 32,87 4,65 1:52,06 4401
919 929 790 861 902

3 Johanna Sunesson -97 IFK Växjö 10,68 1,42 24,53 4,58 2:02,01 3939
959 895 536 835 714

4 Ellen Olsson -97 Wärnamo SK 11,18 1,36 20,95 4,32 2:09,07 3444
862 825 424 740 593

5 Emma Närfors -97 Villstads GIF      DNS
     

F12  FEMKAMP 60 M H HÖJD BOLL LÄNGD 600 M POÄNG

1 Elin Vertetics -98 Högby IF 11,26 1,30 28,00 4,41 1:57,08 3823
847 755 643 773 805

2 Sara Fröberg-Lilienberg -98 Eksjö Södra IK 11,96 1,33 22,45 4,22 1:54,34 3541
720 790 471 703 857

3 Wilma Johansson -98 Wärnamo SK 11,39 1,15 27,60 3,22 2:00,19 3120
822 577 631 343 747

4 Matilda Blomstrand -98 Wärnamo SK 11,76 1,18 15,79 4,44 2:05,44 3061
755 613 255 784 654

5 Frida Deltin -98 Wärnamo SK 12,27 1,30 20,37 4,16 2:12,94 3039
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Grenresultat DM/JDM/UDM i Mångkamp 2-3/10 2010
MÄN  100 M HEAT 1 Vind +0,0

1 Erik Isaksson -91 Eksjö Södra IK 12,49
2 Adam Petersson -85 Alvesta FI 12,56
3 Sandy Bengtsson -63 Oskarshamns SK 13,28
4 Kristoffer Lennartsson -83 Alvesta FI 14,04

MÄN  100 M HEAT 2 Vind -1,1
1 Fredrik Ottoson -84 Alvesta FI 11,47
2 Anders Johnson -82 Alvesta FI 11,80
3 Jesper Lundberg -94 Alvesta FI 11,84
4 Niklas Lundberg -84 Alvesta FI 11,89

MÄN  LÄNGD
1 Niklas Lundberg -84 Alvesta FI 5,95 +0,46
2 Jesper Lundberg -94 Alvesta FI 5,89 -1,13
3 Adam Petersson -85 Alvesta FI 5,71 -0,56
4 Fredrik Ottoson -84 Alvesta FI 5,59 +0,17
5 Erik Isaksson -91 Eksjö Södra IK 5,14 +1,93
6 Anders Johnson -82 Alvesta FI 5,02 +1,58
7 Kristoffer Lennartsson -83 Alvesta FI 4,86 +1,54
8 Sandy Bengtsson -63 Oskarshamns SK 4,56 -1,02

MÄN  KULA
1 Adam Petersson -85 Alvesta FI 12,59
2 Anders Johnson -82 Alvesta FI 8,90
3 Niklas Lundberg -84 Alvesta FI 8,51
4 Fredrik Ottoson -84 Alvesta FI 8,48
5 Jesper Lundberg -94 Alvesta FI 7,72
6 Erik Isaksson -91 Eksjö Södra IK 7,53
7 Kristoffer Lennartsson -83 Alvesta FI 7,24
8 Sandy Bengtsson -63 Oskarshamns SK 6,49

MÄN  HÖJD
1 Jesper Lundberg -94 Alvesta FI 1,69
2 Fredrik Ottoson -84 Alvesta FI 1,63
3 Adam Petersson -85 Alvesta FI 1,63
4 Niklas Lundberg -84 Alvesta FI 1,60
5 Erik Isaksson -91 Eksjö Södra IK 1,51
6 Anders Johnson -82 Alvesta FI 1,48
7 Kristoffer Lennartsson -83 Alvesta FI 1,42
8 Sandy Bengtsson -63 Oskarshamns SK 1,33

MÄN  400 M HEAT 1
1 Fredrik Ottoson -84 Alvesta FI 56,32
2 Niklas Lundberg -84 Alvesta FI 58,91
3 Sandy Bengtsson -63 Oskarshamns SK 60,21
4 Anders Johnson -82 Alvesta FI 63,52

MÄN  400 M HEAT 2
1 Jesper Lundberg -94 Alvesta FI 57,52
2 Erik Isaksson -91 Eksjö Södra IK 57,58
3 Adam Petersson -85 Alvesta FI 59,01
4 Kristoffer Lennartsson -83 Alvesta FI 63,64

MÄN  110 M HÄCK HEAT 1 Vind +1,3
1 Niklas Lundberg -84 Alvesta FI 19,56
2 Anders Johnson -82 Alvesta FI 21,57
3 Kristoffer Lennartsson -83 Alvesta FI 22,73
4 Sandy Bengtsson -63 Oskarshamns SK 22,73

MÄN  110 M HÄCK HEAT 2 Vind +0,3
1 Jesper Lundberg -94 Alvesta FI 16,48
2 Fredrik Ottoson -84 Alvesta FI 19,14
3 Adam Petersson -85 Alvesta FI 19,46
4 Erik Isaksson -91 Eksjö Södra IK 20,26
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MÄN  DISKUS
1 Adam Petersson -85 Alvesta FI 39,69
2 Erik Isaksson -91 Eksjö Södra IK 21,75
3 Anders Johnson -82 Alvesta FI 21,64
4 Jesper Lundberg -94 Alvesta FI 20,32
5 Fredrik Ottoson -84 Alvesta FI 19,40
6 Kristoffer Lennartsson -83 Alvesta FI 17,48
7 Sandy Bengtsson -63 Oskarshamns SK 15,93

Niklas Lundberg -84 Alvesta FI Ej resultat

MÄN  STAV
1 Adam Petersson -85 Alvesta FI 2,90
2 Erik Isaksson -91 Eksjö Södra IK 2,60
3 Jesper Lundberg -94 Alvesta FI 2,40
4 Kristoffer Lennartsson -83 Alvesta FI 2,30
5 Niklas Lundberg -84 Alvesta FI 2,20
6 Sandy Bengtsson -63 Oskarshamns SK 2,00
7 Anders Johnson -82 Alvesta FI 1,80
8 Fredrik Ottoson -84 Alvesta FI 1,50

MÄN  SPJUT
1 Adam Petersson -85 Alvesta FI 59,89
2 Erik Isaksson -91 Eksjö Södra IK 40,75
3 Fredrik Ottoson -84 Alvesta FI 29,25
4 Kristoffer Lennartsson -83 Alvesta FI 28,98
5 Anders Johnson -82 Alvesta FI 23,22
6 Sandy Bengtsson -63 Oskarshamns SK 22,25
7 Niklas Lundberg -84 Alvesta FI 20,62
8 Jesper Lundberg -94 Alvesta FI 18,20

MÄN  1500 M
1 Erik Isaksson -91 Eksjö Södra IK 4:57,36
2 Kristoffer Lennartsson -83 Alvesta FI 5:06,19
3 Adam Petersson -85 Alvesta FI 5:07,55
4 Sandy Bengtsson -63 Oskarshamns SK 5:08,99
5 Niklas Lundberg -84 Alvesta FI 5:48,50
6 Jesper Lundberg -94 Alvesta FI 5:55,74
7 Fredrik Ottoson -84 Alvesta FI 5:57,36

Anders Johnson -82 Alvesta FI Brutit

P17  110 M HÄCK Vind +0,6
1 Oskar Nordborg -93 FI Kalmarsund 16,05
2 Albert Karlsson -93 Eksjö Södra IK 19,45
3 Kalle Härlebo -93 Eksjö Södra IK 21,81
4 Martin Boström -93 Alvesta FI 22,78

P17  DISKUS
1 Oskar Nordborg -93 FI Kalmarsund 38,35
2 Albert Karlsson -93 Eksjö Södra IK 22,16
3 Kalle Härlebo -93 Eksjö Södra IK 21,15
4 Martin Boström -93 Alvesta FI 19,73

P17  STAV
1 Kalle Härlebo -93 Eksjö Södra IK 2,50
2 Albert Karlsson -93 Eksjö Södra IK 2,20
3 Martin Boström -93 Alvesta FI 1,60

Oskar Nordborg -93 FI Kalmarsund Ej resultat

P17  SPJUT
1 Oskar Nordborg -93 FI Kalmarsund 45,05
2 Albert Karlsson -93 Eksjö Södra IK 41,05
3 Martin Boström -93 Alvesta FI 24,15
4 Kalle Härlebo -93 Eksjö Södra IK 18,50

P17  300 M
1 Albert Karlsson -93 Eksjö Södra IK 40,58
2 Kalle Härlebo -93 Eksjö Södra IK 42,52
3 Martin Boström -93 Alvesta FI 46,61

Oskar Nordborg -93 FI Kalmarsund DNS

P17  100 M Vind +0,7
1 Albert Karlsson -93 Eksjö Södra IK 12,29
2 Martin Boström -93 Alvesta FI 13,11
3 Kalle Härlebo -93 Eksjö Södra IK 13,23 4



P17  LÄNGD
1 Albert Karlsson -93 Eksjö Södra IK 5,61 -0,83
2 Martin Boström -93 Alvesta FI 5,03 -0,70
3 Kalle Härlebo -93 Eksjö Södra IK 4,79 +0,56

P17  KULA
1 Kalle Härlebo -93 Eksjö Södra IK 9,92
2 Albert Karlsson -93 Eksjö Södra IK 9,91
3 Martin Boström -93 Alvesta FI 8,57

P17  HÖJD
1 Albert Karlsson -93 Eksjö Södra IK 1,68
2 Kalle Härlebo -93 Eksjö Södra IK 1,47
3 Martin Boström -93 Alvesta FI 1,41

P17  1000 M
1 Kalle Härlebo -93 Eksjö Södra IK 3:12,91
2 Albert Karlsson -93 Eksjö Södra IK 3:18,21
3 Martin Boström -93 Alvesta FI 3:24,00

P16  110 M HÄCK Vind +0,6
1 Jacob Hjalmarsson -94 Hovslätts IK 17,52

Zef Kolaj -94 Högby IF DNS

P16  DISKUS
1 Jacob Hjalmarsson -94 Hovslätts IK 15,70

Zef Kolaj -94 Högby IF DNS

P16  STAV
1 Jacob Hjalmarsson -94 Hovslätts IK 2,20

Zef Kolaj -94 Högby IF DNS

P16  SPJUT
 Jacob Hjalmarsson -94 Hovslätts IK Ej resultat
 Zef Kolaj -94 Högby IF DNS

P16  300 M
1 Jacob Hjalmarsson -94 Hovslätts IK 41,60

Zef Kolaj -94 Högby IF DNS

P16  100 M Vind +0,7
1 Jacob Hjalmarsson -94 Hovslätts IK 12,91

P16  LÄNGD
1 Jacob Hjalmarsson -94 Hovslätts IK 5,56 -0,54

P16  KULA
1 Jacob Hjalmarsson -94 Hovslätts IK 7,41

P16  HÖJD
1 Jacob Hjalmarsson -94 Hovslätts IK 1,77

P16  1000 M
1 Jacob Hjalmarsson -94 Hovslätts IK 3:06,81

P15  100 M HÄCK Vind -0,4
1 Ken Slättengren -95 Högby IF 17,62

Christoffer Bengtsson -95 Oskarshamns SK Ej resultat

P15  DISKUS
1 Ken Slättengren -95 Högby IF 28,52
2 Christoffer Bengtsson -95 Oskarshamns SK 24,61

P15  STAV
1 Ken Slättengren -95 Högby IF 2,30
2 Christoffer Bengtsson -95 Oskarshamns SK 1,50

P15  SPJUT
1 Ken Slättengren -95 Högby IF 29,92
2 Christoffer Bengtsson -95 Oskarshamns SK 29,38

P15  LÄNGD
1 Ken Slättengren -95 Högby IF 5,06 +0,16

- Christoffer Bengtsson -95 Oskarshamns SK DNS 5



P15  KULA
1 Ken Slättengren -95 Högby IF 9,94
2 Christoffer Bengtsson -95 Oskarshamns SK DNS

P15  HÖJD
1 Ken Slättengren -95 Högby IF 1,62

- Christoffer Bengtsson -95 Oskarshamns SK DNS

P15  800 M
1 Ken Slättengren -95 Högby IF 2:20,57

Christoffer Bengtsson -95 Oskarshamns SK DNS

P14  100 M HÄCK Vind -0,4
1 Jacob Folkesson -96 Oskarshamns SK 18,36
2 Gustav Lindqvist -96 Högby IF 20,73

P14  DISKUS
1 Jacob Folkesson -96 Oskarshamns SK 25,63
2 Gustav Lindqvist -96 Högby IF 20,51

P14  STAV
1 Gustav Lindqvist -96 Högby IF 2,10
2 Jacob Folkesson -96 Oskarshamns SK 1,90

P14  SPJUT
1 Jacob Folkesson -96 Oskarshamns SK 25,80
2 Gustav Lindqvist -96 Högby IF 25,67

P14  LÄNGD
1 Jacob Folkesson -96 Oskarshamns SK 5,19 +0,53
2 Gustav Lindqvist -96 Högby IF 4,53 +1,0

P14  KULA
1 Jacob Folkesson -96 Oskarshamns SK 9,54
2 Gustav Lindqvist -96 Högby IF 8,11

P14  HÖJD
1 Jacob Folkesson -96 Oskarshamns SK 1,59
2 Gustav Lindqvist -96 Högby IF 1,35

P14  800 M
1 Jacob Folkesson -96 Oskarshamns SK 2:42,36
2 Gustav Lindqvist -96 Högby IF 2:56,18

P13  60 M HÄCK Vind +0,7
1 Jan Jakoubek -97 IK Hinden 10,05
2 Daniel Lundborg -97 IFK Växjö 11,62
3 Carl Wiberg -97 IFK Växjö 12,24

Gustaf Moskog -97 IFK Växjö DNS

P13  LÄNGD
1 Jan Jakoubek -97 IK Hinden 4,90 +0,20
2 Carl Wiberg -97 IFK Växjö 4,73 -0,29
3 Daniel Lundborg -97 IFK Växjö 4,48 +1,18

Gustaf Moskog -97 IFK Växjö DNS

P13  BOLLKAST
1 Jan Jakoubek -97 IK Hinden 66,06
2 Carl Wiberg -97 IFK Växjö 40,93
3 Daniel Lundborg -97 IFK Växjö 39,61

Gustaf Moskog -97 IFK Växjö DNS

P13  HÖJD
1 Jan Jakoubek -97 IK Hinden 1,57
2 Daniel Lundborg -97 IFK Växjö 1,48
3 Carl Wiberg -97 IFK Växjö 1,42

Gustaf Moskog -97 IFK Växjö DNS

P13  600 M
1 Jan Jakoubek -97 IK Hinden 1:43,67
2 Daniel Lundborg -97 IFK Växjö 1:57,75
3 Carl Wiberg -97 IFK Växjö 2:08,89

Gustaf Moskog -97 IFK Växjö DNS
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P12  60 M HÄCK Vind +0,3
1 Villiam Olsson -98 Ljungby FIK 10,12
2 Emil Östergren -98 IFK Växjö 11,95
3 Örn Östenberg -98 IFK Växjö 12,89
4 Theodor Ahlström -98 IFK Växjö 13,69
5 David Svensson -98 Alvesta FI 13,94

P12  LÄNGD
1 Villiam Olsson -98 Ljungby FIK 5,12 +0,71
2 Örn Östenberg -98 IFK Växjö 4,19 0,99
3 Emil Östergren -98 IFK Växjö 4,10 +0,35
4 David Svensson -98 Alvesta FI 3,39 -0,22
5 Theodor Ahlström -98 IFK Växjö Ej resultat

P12  BOLLKAST
1 Theodor Ahlström -98 IFK Växjö 40,25
2 Örn Östenberg -98 IFK Växjö 36,79
3 Villiam Olsson -98 Ljungby FIK 35,22
4 Emil Östergren -98 IFK Växjö 34,07
5 David Svensson -98 Alvesta FI 29,03

P12  HÖJD
1 Villiam Olsson -98 Ljungby FIK 1,45
2 Örn Östenberg -98 IFK Växjö 1,39
3 Emil Östergren -98 IFK Växjö 1,30
4 David Svensson -98 Alvesta FI 1,21

Theodor Ahlström -98 IFK Växjö DNS

P12  600 M
1 Villiam Olsson -98 Ljungby FIK 1:50,04
2 Örn Östenberg -98 IFK Växjö 1:57,34
3 Emil Östergren -98 IFK Växjö 2:16,44
4 David Svensson -98 Alvesta FI 2:45,45

Theodor Ahlström -98 IFK Växjö DNS

F19  100 M HÄCK Vind +0,9
1 Katherine Karlström -91 Högby IF 17,96

F19  HÖJD
1 Katherine Karlström -91 Högby IF 1,39

F19  KULA
1 Katherine Karlström -91 Högby IF 7,64

F19  200 M
1 Katherine Karlström -91 Högby IF 30,43

F19  LÄNGD
1 Katherine Karlström -91 Högby IF 4,37 +1,0

F19  SPJUT
1 Katherine Karlström -91 Högby IF 28,97

F19  800 M
- Katherine Karlström -91 Högby IF Brutit

F17  100 M HÄCK Vind +0,9
1 Caroline Hjalmarsson -93 Hovslätts IK 16,51

F17  HÖJD
1 Caroline Hjalmarsson -93 Hovslätts IK 1,42

F17  KULA
1 Caroline Hjalmarsson -93 Hovslätts IK 7,62

F17  200 M
1 Caroline Hjalmarsson -93 Hovslätts IK 29,88

F17  LÄNGD
1 Caroline Hjalmarsson -93 Hovslätts IK 4,83 -0,2

F17  SPJUT
1 Caroline Hjalmarsson -93 Hovslätts IK 14,99
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F17  800 M
1 Caroline Hjalmarsson -93 Hovslätts IK 2:51,72

F16  100 M HÄCK Vind +0,9
1 Elina Gunnarsson -94 Hovslätts IK 18,05

F16  HÖJD
1 Elina Gunnarsson -94 Hovslätts IK 1,42

F16  KULA
1 Elina Gunnarsson -94 Hovslätts IK 7,30

F16  200 M
1 Elina Gunnarsson -94 Hovslätts IK 28,59

F16  LÄNGD
1 Elina Gunnarsson -94 Hovslätts IK 4,46 -0,5

F16  SPJUT
1 Elina Gunnarsson -94 Hovslätts IK 13,42

F16  800 M
1 Elina Gunnarsson -94 Hovslätts IK 3:24,40

F15  80 M HÄCK Vind +02
1 Elise Malmberg -95 Hässleholms AIS 12,36
2 Fanny Roos -95 Ljungby FIK 12,38

F15  HÖJD
1 Elise Malmberg -95 Hässleholms AIS 1,60
2 Fanny Roos -95 Ljungby FIK 1,39

F15  KULA
1 Fanny Roos -95 Ljungby FIK 14,28
2 Elise Malmberg -95 Hässleholms AIS 12,01

F15  LÄNGD
1 Elise Malmberg -95 Hässleholms AIS 5,67 -0,9
2 Fanny Roos -95 Ljungby FIK 5,20 -1,3

F15  SPJUT
1 Fanny Roos -95 Ljungby FIK 41,52
2 Elise Malmberg -95 Hässleholms AIS 31,78

F15  600 M
1 Elise Malmberg -95 Hässleholms AIS 1:44,17
2 Fanny Roos -95 Ljungby FIK 1:54,89

F14  80 M HÄCK Vind +0,2
1 Karolina Martinsson -96 IK Sisu 12,87
2 Amanda Gabrielsson -96 Wärnamo SK 13,30

F14  HÖJD
1 Amanda Gabrielsson -96 Wärnamo SK 1,57
2 Karolina Martinsson -96 IK Sisu 1,42

F14  KULA
1 Karolina Martinsson -96 IK Sisu 10,61
2 Amanda Gabrielsson -96 Wärnamo SK 9,09

F14  LÄNGD
1 Amanda Gabrielsson -96 Wärnamo SK 4,90 -0,8
2 Karolina Martinsson -96 IK Sisu 4,57 -0,4

F14  SPJUT
1 Karolina Martinsson -96 IK Sisu 34,37
2 Amanda Gabrielsson -96 Wärnamo SK 33,43

F14  600 M
1 Amanda Gabrielsson -96 Wärnamo SK 1:46,69
2 Karolina Martinsson -96 IK Sisu 1:58,02
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F13  60 M HÄCK Vind +0,3
1 Johanna Sunesson -97 IFK Växjö 10,68
2 Emmy Andersson -97 FIK Färjestaden 10,77
3 Amanda Hjalmarsson -97 Hovslätts IK 10,88
4 Ellen Olsson -97 Wärnamo SK 11,18

Emma Närfors -97 Villstads GIF DNS

F13  HÖJD
1 Amanda Hjalmarsson -97 Hovslätts IK 1,55
2 Johanna Sunesson -97 IFK Växjö 1,42
3 Ellen Olsson -97 Wärnamo SK 1,36
4 Emmy Andersson -97 FIK Färjestaden 1,30

Emma Närfors -97 Villstads GIF DNS

F13  BOLLKAST
1 Emmy Andersson -97 FIK Färjestaden 39,86
2 Amanda Hjalmarsson -97 Hovslätts IK 32,87
3 Johanna Sunesson -97 IFK Växjö 24,53
4 Ellen Olsson -97 Wärnamo SK 20,95

Emma Närfors -97 Villstads GIF DNS

F13  LÄNGD
1 Emmy Andersson -97 FIK Färjestaden 4,82 +0,80
2 Amanda Hjalmarsson -97 Hovslätts IK 4,65 +1,04
3 Johanna Sunesson -97 IFK Växjö 4,58 -0,92
4 Ellen Olsson -97 Wärnamo SK 4,32 -0,81

Emma Närfors -97 Villstads GIF DNS

F13  600 M
1 Amanda Hjalmarsson -97 Hovslätts IK 1:52,06
2 Emmy Andersson -97 FIK Färjestaden 1:53,63
3 Johanna Sunesson -97 IFK Växjö 2:02,01
4 Ellen Olsson -97 Wärnamo SK 2:09,07

Emma Närfors -97 Villstads GIF DNS

F12  60 M HÄCK Vind +0,4
1 Elin Vertetics -98 Högby IF 11,26
2 Wilma Johansson -98 Wärnamo SK 11,39
3 Matilda Blomstrand -98 Wärnamo SK 11,76
4 Sara Fröberg-Lilienberg -98 Eksjö Södra IK 11,96
5 Frida Deltin -98 Wärnamo SK 12,27

F12  HÖJD
1 Sara Fröberg-Lilienberg -98 Eksjö Södra IK 1,33
2 Elin Vertetics -98 Högby IF 1,30
3 Frida Deltin -98 Wärnamo SK 1,30
4 Matilda Blomstrand -98 Wärnamo SK 1,18
5 Wilma Johansson -98 Wärnamo SK 1,15

F12  BOLLKAST
1 Elin Vertetics -98 Högby IF 28,00
2 Wilma Johansson -98 Wärnamo SK 27,60
3 Sara Fröberg-Lilienberg -98 Eksjö Södra IK 22,45
4 Frida Deltin -98 Wärnamo SK 20,37
5 Matilda Blomstrand -98 Wärnamo SK 15,79

F12  LÄNGD
1 Matilda Blomstrand -98 Wärnamo SK 4,44 +1,31
2 Elin Vertetics -98 Högby IF 4,41 +1,35
3 Sara Fröberg-Lilienberg -98 Eksjö Södra IK 4,22 +0,40
4 Frida Deltin -98 Wärnamo SK 4,16 -0,20
5 Wilma Johansson -98 Wärnamo SK 3,22 +0,41

F12  600 M
1 Sara Fröberg-Lilienberg -98 Eksjö Södra IK 1:54,34
2 Elin Vertetics -98 Högby IF 1:57,08
3 Wilma Johansson -98 Wärnamo SK 2:00,19
4 Matilda Blomstrand -98 Wärnamo SK 2:05,44
5 Frida Deltin -98 Wärnamo SK 2:12,94
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